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1.1

1

S5 Biology Field Study

To acquaint students with the local ecosystem, the school is going to organize a Biology

field study. Your child is recommended to take part in the learning activity.

21 Oct 2024 S1 to S3 25 $3,406.00 $110.40 E1, E2 Biology

Students had a more thorough

understanidng of issues related to Biology.

Students' scientific thinking and problem-

solving skills were fostered

✓

2

HKJC - CLAP : Career Sharing by the Department of Health

The "Career Sharing by the Department of Health" aims to provide students with insights

into the development, further studies opportunities, and career prospects in the field of

Medical Health.

18 Jul 2024 S4 to S5 15 $2,900.00 $193.33 E6 Careers & Life Planning Unit

Students participating in career planning

activities gained a deeper understanding of

different universities and workplaces, and

they were also able to obtain more

information through online platforms.

✓

3

Visits to universities and careers-related workshops

In order to facilitate students preparing for further studies, the Careers and Life Planning

Unit has invited the local universities to organize a campus visit activity for our parents

and students, so as to have a better understanding about the programmers’ highlights and

teaching facilities of the university.

Nov 2023 to Apr 2024 S4 109 $4,170.00 $38.26 E1 Careers & Life Planning Unit

Students participating in career planning

activities gained a deeper understanding of

different universities and workplaces, and

they were also able to obtain more

information through online platforms.

✓

4

Ming Pao Internet Service for a school-based CLP website

By disseminating the latest updates on career planning through online platforms, students

can plan their lives more effectively, and parents can quickly access the latest information

about local institutions online.

Full Year S1 to S6 693 $16,920.00 $24.42 E1, E8 Careers & Life Planning Unit

Students participating in career planning

activities gained a deeper understanding of

different universities and workplaces, and

they were also able to obtain more

information through online platforms.

✓

5
F6 Mock Interview Workshop

In order to help F6 students polish interview skills, a mock interview session will be held.
Sep 2023 to Oct 2023 S6 105 $22,000.00 $209.52 E6 Careers & Life Planning Unit

Students participating in career planning

activities gained a deeper understanding of

different universities and workplaces, and

they were also able to obtain more

information through online platforms.

✓

6

F4 Disney's Hospitality in Practice (OLE DAYS)

To promote students' physical and mental well-being, enhance relationships among peers,

and provide them with life experiences outside the classroom, achieving holistic

development for students.

10 Apr 2024 to

12 Apr 2024
S4 109 $44,375.00 $407.11 E6 Careers & Life Planning Unit

Students participating in career planning

activities gained a deeper understanding of

different universities and workplaces, and

they were also able to obtain more

information through online platforms.

✓

7

2024 International Chemistry Quiz (ICQ)

To provide students with assessments that benchmark their chemistry abilities, and further

offer them opportunities to participate in international academic competitions.

Jan 2024 to Jun 2024 S1 to S5 100 $14,160.00 $141.60 E1 Chemistry
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

8

Summer Drone Aerial Photography Introductory Course

Small unmanned aerial vehicles are becoming increasingly popular, and more people are

interested in learning how to operate them. To equip interested students with basic and

proper skills for operating small drones and to familiarize them with the latest

government-enacted Small Unmanned Aircraft Order (Chapter 448G), our school is

offering a four-session introductory course on drone aerial photography.

Jul 2024 S2 130 $30,557.00 $235.05 E1 Cross-Disciplinary (STEM)
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

9

Prefect Training Activity

In order to effectively develop students' potential, the Discipline Team will organize a

'Student Leadership Training Activity' for student leaders. Through experiential activities,

students will build team spirit, enhance problem-solving skills, and strengthen peer

support.

5 Feb 2024 S3 to S5 60 $22,200.00 $370.00 E1 Leadership Training

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the training. Students learnt different

leadership skills and they are confident to

apply the leadership skills in their daily life.

✓

10

Drama workshop and Drama Performance

Organize drama skills training courses for students and develop their drama talents and

abilities.

Aug 2023 to Jun 2024 S1 to S5 50 $3,897.90 $77.96 E6 English

Students will produce a drama performance

under the guidance of a tutor, followed by a

post-show discussion on contemporary

dramas.

✓

11
Joint School Speaking Practice

Establish and promote English cultural exchange among local students.
15 Nov 2023 S1 to S5 50 $2,260.00 $45.20 E1 English

Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

12

"Bowen Road Slope Study Trail" guided tour and other visits

To acquaint students with knowledge of the slope works including various landslip

prevention and mitigation.

27 Feb 2024 S6 45 $2,660.00 $59.11 E1 Geography
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

PO ON COMMERCIAL ASSOCIATION WONG SIU CHING SECONDARY SCHOOL

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant

2023-2024 School Year

Schools are required to upload this Report or the School Report which consist of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities
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Essential Learning Experiences
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Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness，or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students positive values and attitudes
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Experiential Simulation of Climate Change and Conflict

To enhance students' comprehension of climate change and provide them with firsthand

experience of its impacts on personal lives, the environment, and society. This initiative

aims to raise awareness about the climate crisis, foster empathy, and cultivate positive

humanitarian values.

30 Apr 2024 S5 to S6 20 $4,500.00 $107.11 E6 Geography
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

13
History field Trip, visits and talks

Foster students' diverse development and deepen their understanding of historical culture.
Nov 2023- June 2024 S4 to S6 60 $1,926.70 $107.11 E1 History

Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

14
Girl Scouts Training Class

Develop and enhance the cooperation and communication skills of Girl Scouts.
Full Year S1 to S5 42 $620.00 $14.76 E6 Leadership Training

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the training. Students learnt different

leadership skills and they are confident to

apply the leadership skills in their daily life.

✓

15

Girl Guide Outdoor Training Camp

To develop student team spirit, to relish the fun of outdoor activities, and to maintain

student physical and mental well-being.

8 Jul 2024 to 9 Jul 2024 S1 to S6 42 $12,447.00 $496.36 E1 Leadership Training

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the training. Students learnt different

leadership skills and they are confident to

apply the leadership skills in their daily life.

✓

16

School Club and Extracurricular Activities

Provide students with diverse and high-quality education, promote holistic development,

and allow students to choose their pathways for further studies and join different

industries based on their interests and abilities.

Full Year S1 to S6 100 $17,336.00 $173.36 E1, E6 Other Learning Experience
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

17

Subsidise transportation(OLE field trip / visit)

Provide students with diverse and high-quality education, promote holistic development,

and allow students to choose their pathways for further studies and join different

industries based on their interests and abilities.

Full Year S1 to S6 693 $28,590.00 $41.26 E1 Other Learning Experience

Field trips and visits provided invaluable

information and an interesting learning

experience for the students.

✓

18

Leadership Training Program

Enhance students’ problem-solving skills, teamwork and leadership through various

leadership training activities

Full Year S3 to S4 50 $13,662.00 $273.24 E1 Leadership Training

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the training. Students learnt different

leadership skills and they are confident to

apply the leadership skills in their daily life.

✓

19 Extracurricular Activities Coordinators Association Annual Fee Full Year S1 to S6 693 $350.00 $0.51 E1 Other Learning Experience -- ✓

20 Hong Kong Schools Music and Recitation Association Annual Fee Full Year S1 to S6 693 $250.00 $0.36 E1 Other Learning Experience -- ✓

21
Dance Association Membership Registration Fee, Annual Fee, and Dance Festival

Registration Fee
Full Year S1 to S6 693 $1,000.00 $1.44 E1 Other Learning Experience -- ✓

22
Hong Kong Girl Guides Association Tsuen Wan and Tsing Yi Branch Annual Fee

and World Association of Girl Guides and Girl Scouts Annual Fee
Full Year S1 to S6 693 $350.00 $0.51 E1 Other Learning Experience -- ✓

23

Discipline Training Camp / Picnic Day / Outreach Day Activities / OLE Days

Activities

In order to strengthen communication and interaction between teachers and students, and

to increase the sense of belonging to different committee.

Full Year S1, S3, S5 361 $42,238.05 $572.79
E1, E2,

E5, E6
Values ​​Education

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the training. Students learnt different

leadership skills and they are confident to

apply the leadership skills in their daily life.

✓

24

Provide financial support for students to enroll in gifted programs/competitions

Provide financial support for students to participate in external gifted education programs

to help them realize their potential.

Full Year S1 to S6 20 $12,100.00 $605.00 E6 Other Learning Experience
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

25

Joyful Friday / Extracurricular Lessons

Through the 'Joyful Friday' session, students can relax and rejuvenate. Following the

instructions, students are free to engage in activities of their choice, which helps cultivate

their self-management skills and establish a culture of autonomy.

Full Year S1 to S6 693 $122,541.48 $176.83 E1, E5, E6 Other Learning Experience
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

26
Student Council Election

Electing the Student Council of the academic year 2023-2024.
Sep 2023 S1 to S6 693 $1,000.00 $1.44 E1 Leadership Training

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the training. Students learnt different

leadership skills and they are confident to

apply the leadership skills in their daily life.

✓

27 The Schools Sports Federation of Hong Kong, China Annual Fee Full Year S1 to S6 693 $300.00 $0.43 E1 Physical Education -- ✓
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28
Coach Fee

Provide professional training for students
Full Year S1 to S6 200 $104,668.00 $523.34 E6 Physical Education

Members of the School Sports Teams

participated in various training courses for

competitions, and they generally provided

positive feedback.

✓

29
Competition Registration Fees and Training Venue Rental Fees

Provide professional training for students
Full Year S1 to S6 693 $20,099.00 $29.00 E1 Physical Education

Members of the School Sports Teams

participated in various training courses for

competitions, and they generally provided

positive feedback.

✓

30

Local Science Study Camp / Visit

To allow students who are taking physics or have an interest in physics to learn more

about the astronomical and physical research conducted in Hong Kong, as well as the

applications of radio waves in astronomical observations.

Feb 2024 S3 to S6 24 $1,900.00 $79.17 E1, E2 Physics

Field trips and visits provided invaluable

information and an interesting learning

experience for the students.

✓

31

Subsidise transportation (Science)

Encourage students to explore their world safely and learn to recognize the objects around

them to build their observational skills, vocabulary, and communication skills.

2nd term S1 to S3 263 $8,020.00 $30.49 E1 Cross-Disciplinary (STEM)
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

32

STEM activities

Encourage students to explore their world safely and learn to recognize the objects around

them to build their observational skills, vocabulary, and communication skills.

2nd term S2 130 $71,262.90 $548.18 E1 Cross-Disciplinary (STEM)
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

33

Chinese club activities

Encourage students to experience the charm of learning Chinese and Chinese culture by

participating in the activities of the Chinese Society.

Full Year S1 to S3 374 $12,812.80 $34.26 E1 Chinese
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

34

Chinese debating team

Enhance debate skills and speaking instruction through both internal and external debate

competitions. This will train students' speaking abilities, cultivate their logical thinking,

and increase their interest in debate. In doing so, it will broaden their knowledge and

boost their confidence.

Full Year S3 to S5 40 $76,490.00 $1,912.25 E1, E5 Chinese
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

35

Strolling Through Traditional Chinese Culture

To provides students with training in performing arts as a means to deepen their

knowledge in traditional Chinese culture.

Feb 2024 to Mar 2024 S1 to S3 20 $5,422.60 $271.13 E1, E2 Chinese History
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

36

Chinese History Subject Investigation Series: Tung Chung Fort and Tai O Cultural

Exploration Tour

To promote Chinese history and culture and to enhance students' understanding of the

development of modern Hong Kong history and traditional Chinese culture.

7 Jul 2023 S4 to S5 40 $3,800.00 $95.00 E1, E2 Chinese History
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

37

Visit to the Hong Kong Palace Museum

The Hong Kong Palace Museum showcases over 900 precious cultural relics from the

Palace Museum, many of which are being publicly exhibited in Hong Kong for the first

time. The visit allows students to enhance their interest in Chinese history and culture.

Apr 2024 S2 130 $600.00 $4.62 E1, E2 Chinese History

Field trips and visits provided invaluable

information and an interesting learning

experience for the students.

✓

38

Musical Activity

Incorporate music during lunchtime to allow students to enjoy a musical atmosphere and

relax.

2nd term S1 to S6 693 $2,500.00 $3.61 E1 Arts (Music)
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

39

Music Day Competition

Through musical performances and competitions, music becomes a tool for students to

express themselves and develop their musical potential. By engaging in music

appreciation, students can enhance their responses to and evaluations of music, fostering

their aesthetic ability.

Nov 2023 to Dec 2023 S1 to S6 693 $3,494.00 $5.04 E1 Arts (Music)
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

40
Orchestra Coach Fee

Provide professional training for students
Full Year S1 to S6 40 $45,124.50 $1,120.36 E5 Arts (Music)

Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

41

Public Music Competition

Through musical performances and competitions, music serves as a tool for students to

express themselves, develop their musical potential, and enhance their personal

confidence.

Full Year S1 to S6 80 $22,781.00 $299.76 E1 Arts (Music)

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the competition. Students enhance their

personal confidence.

✓

42

School-wide Vertical Extracurricular Activities

Enable students to showcase their strengths in vertical cross-grade activities, enhancing

their communication and collaboration skills, and thereby improving their leadership

abilities.

Mar 2024 to May 2024 S1 to S6 693 $5,400.00 $7.79 E1, E2 Arts (Music)

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the activities. Students enhance their

personal confidence.

✓

43
Choir Coach Fee

Provide professional training for students
Full Year S1 to S6 50 $25,300.00 $506.00 E5 Arts (Music)

Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓
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44

Subsidise transportation (Science)

Encourage students to explore their world safely and learn to recognize the objects around

them to build their observational skills, vocabulary, and communication skills.

Full Year S1 to S6 250 $7,450.00 $29.80 E1 Arts (Music)
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

45

Secondary Two Social Service Training Program - Walking Together

To deepen students' understanding of society and the country, and to cultivate them into

informed and responsible citizens who uphold correct values and attitudes, our school has

been committed to implementing comprehensive activities that promote holistic

development. In line with this year's value education theme of 'Empathy and Diligence,'

our school has arranged for Secondary Two students to participate in the 'Secondary Two

Social Service Training Program - Walking Together' community service activities.

26 Apr 2024, 3 May

2024, 10 May 2024
S3 to S4 200 $8,740.00 $43.70 E6 Values ​​Education

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the programme. Students learnt different

skills in their daily life.

✓

46

Mathematics competition entry fee

Enhance students' interest for mathematics, improve their ability to solve complex

mathematical problems, and stimulate their innovative thinking.

Jan 2024 to Mar 2024 S1 to S6 30 $2,190.00 $73.00 E1 Mathematics

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the competition. Students enhance their

personal confidence.

✓

47

Mathematics Society & Mathematics Games

Enhance students' interest for mathematics, improve their ability to solve complex

mathematical problems, and stimulate their innovative thinking.

Full Year S1 to S6 30 $1,075.00 $1,305.17 E1, E2, E6 Mathematics
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

48

Counseling Seminars / Workshops

Help students gain a deeper understanding of themselves, including their abilities,

strengths, and weaknesses; enhance their ability to recognize their feelings and teach them

emotional management skills; assist students in building self-confidence and

strengthening their self-esteem.

Full Year S1 to S6 693 $26,329.80 $37.99 E1, E6 Values ​​Education

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the programme. Students learnt different

skills in their daily life.

✓

49

School-wide Counseling Activities

Optimize school-wide counseling activities to leverage students' character strengths and

cultivate good behavior and values.

Full Year S1 to S6 693 $14,854.10 $21.43 E1 Values ​​Education

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the programme. Students learnt different

skills in their daily life.

✓

50
S1 to S3 Leadership Training

Foster students' leadership abilities and cultivate good values.
Jul 2024 to Aug 2024 S1 to S3 60 $773.40 $12.89 E1, E2, E6 Leadership Training

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the training. Students learnt different

leadership skills and they are confident to

apply the leadership skills in their daily life.

✓

51
Leadership Training for the Academy

Develop students' leadership skills and enhance personal confidence.
Full Year S4 to S6 60 $10,309.50 $171.83 E1, E2, E6 Leadership Training

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the training. Students learnt different

leadership skills and they are confident to

apply the leadership skills in their daily life.

✓

52

Joyful Ambassador Program

To facilitate students to develop their potential, the school is going to co-work with the

Hong Kong Family Welfare Society to conduct a “Joyful Ambassador Program”.

Full Year S1 25 $17,194.50 $749.78 E1, E2 Values ​​Education

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the programme. Students learnt different

skills in their daily life.

✓

53

Harmony Campus Program

Foster students to recognize and accept individuals who are different from themselves

with respect and openness; promote the messages of 'friendship' and 'inclusion' to build a

harmonious campus and reject bullying.

Full Year S2 to S3 135 $6,074.30 $44.99 E1, E2 Values ​​Education

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the programme. Students learnt different

skills in their daily life.

✓

54

Peer Mediation Project

Foster a culture among adolescents to face and handle conflicts with a positive attitude,

allowing peers of similar age and background to mediate disputes in a peaceful and

rational manner.

Full Year S4 to S5 150 $8,800.00 $58.67 E1, E6 Values ​​Education

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the programme. Students learnt different

skills in their daily life.

✓

55

S1 Virtue Recognition Program

Allow students to record their acts of good behavior related to qualities such as

perseverance, respect, service, optimism, and self-discipline in the 'Character Record

Book' produced by the group. This initiative aims to inspire them to appreciate their own

virtues and actions, encouraging a focus on personal moral goodness.

Full Year S1 132 $320.00 $2.42 E1 Moral, Civic and National Education

Students enjoyed and showed positive

feedback on

the programme. Students learnt different

skills in their daily life.

✓

56
National Security Education Activities

To raise students awareness of safeguarding national security.
Full Year S1 to S6 693 $1,223.00 $1.76 E1 National Security

According to the teacher's observations,

students exhibited a serious and earnest

attitude when participating in activities.

✓
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57

Visual Arts In-School Competitions and Workshops

Enable students to express their personal feelings and thoughts through visual art,

fostering creativity and imagination. By participating in artistic creation, students can

utilize their creativity and imagination to construct their ideas.

Full Year S1 to S6 693 $21,527.00 $31.06 E1, E5 Arts (Visual Arts)
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

58

Visual Arts Competitions

Broaden students' understanding of visual arts and enhance their personal confidence

through participation in competitions and award ceremonies.

Full Year S4 to S6 79 $5,899.60 $74.68 E1, E2 Arts (Visual Arts)
Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

59
Visual Arts Local Visits / Training Camps

Expand students' visual sensory, aesthetic, and artistic experiences.
Full Year S4 to S6 40 $1,355.00 $33.88 E1, E2, E6 Arts (Visual Arts)

Students learned relevant knowledge and

showed positive feedback.
✓

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

1,505 $972,507.13

1.2

1

2023-2024 Singapore History and Geography Exploration Trip

Our school's History and Geography departments will arrange a summer learning trip to

Singapore. The purpose of this trip is to broaden students' international perspectives and

provide a deeper understanding of Singapore's geography, history, culture, and urban

development.

21/7/2024-25/7/2024 S4 to S6 22 $56,360.00 $2,561.82 E3, E4 Cross-Disciplinary (Other)

Through the trip, students gained an

understanding of the local culture and

knowledge. Additionally, the overseas

activities fostered positive teacher-student

relationships, bringing significant benefits

to the students.

✓ ✓

2

Taiwan Mathematics and Engineering Summer Camp

In promoting cultural exchange between Hong Kong and Taiwan, this program allows

Hong Kong students to experience the unique local culture while receiving guidance from

local teachers, greatly benefiting their learning.

24/7/2024-31/7/2024 S5 12 $23,224.75 $1,935.40 E3, E4 Mathematics

Through the summer camp, students gained

an understanding of the local culture and

knowledge. Additionally, the overseas

activities fostered positive teacher-student

relationships, bringing significant benefits

to the students.

✓ ✓

3

2023-2024 Tokyo, Japan Arts, Design, and Culture Study Tour

The purpose of this learning trip is to broaden their international perspectives and gain a

deeper understanding of Japan's arts, design, and culture.

31/7/2024-5/8/2024 S4 to S6 3 $41,610.00 $13,870.00 E4 Arts (Visual Arts)

Through the study tour, students gained an

understanding of the local culture and

knowledge. Additionally, the overseas

activities fostered positive teacher-student

relationships, bringing significant benefits

to the students.

✓ ✓ ✓

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

37 $121,194.75

1,542 $1,093,701.88

No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

1 Geography Department Smart Sandbox Maintenance E8 $3,000.00

2 Miscellaneous Learning Experience Consumables E7 $385.60

3 F.5 Mainland Study Tour Supplies (SIM Cards and USB Cables) E7 $709.00

4 Athletics Team Uniform E1 $5,100.00

5 Athlete Registration Certificates E1 $1,248.00

6 Basketball Team Uniform E1 $1,600.00

7 Trophy for School Competition E7 $16,924.00

8 Activity Rewards (Book Vouchers) E1 $5,750.00

9 Purchase and Repair of Instruments / Consumables E1, E7 $57,724.50

10 Outstanding Student Trophy, Active Participation in Community Service Trophy E1 $1,435.00
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

$93,876.10

$1,187,577.98

E1 E6

E2

-- E3

E8

E5
E9

Sub-total of Item 1.2

Sub-total of Item 1.1

Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

Expenses for Category 2

Expenses for Categories 1 & 2

Category 3: Number of Student Beneficiaries * Input using the following codes; more than one code can be used for each item.

Total number of students in the school:
Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning materials, activity materials, etc.） Fees for students attending courses, activities or training

organised by external organisations recognised by the school

Number of student beneficiaries: Transportation fees

Expenses for Category 1

 Post  of Contact Person for LWL: OLE Co-ordination Unit Head Fees for hiring expert / professionals / coaches Others (please specify )

Percentage of students benefitting from the Grant (%): Fees for non-local exchange activities / competitions (students) E7 Purchase of equipment, instruments, tools, devices,

consumables

E4 Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)
Name of Contact Person for LWL: LAM TAD SHING Purchase of learning resources (e.g. educational softwares,

resource packs)

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning


